
Wrocławskie Centrum Rozwoju Społecznego
Biuro Współpracyz Osiedlami Wrocławia

WPŁYNĘŁO
UCHWAŁA NR XXVIII/240/24

RADY OSIEDLA PILCZYCE-KOZANÓW-POPOWICEWŁNI?!
z dnia 19 czerwca 2024 r.

Nrz rejestru przesyłek wpływających

w sprawie oznakowania pionowego i pozio
skrzyżowaniu ulic Hutniczeji Szklarskiej oraz ulic Górniczeji Szklarskiej.
Na podstawie 8 8 ust. 1-3 Załącznika do uchwały nr XIII/420/03 Rady Miejskiej
Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Pilczyce-
Kozanów-Popowice Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 2180 i 1471, z 2018 r. poz.
4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2811), Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-
Popowice Płn. uchwala, co następuje:

81. Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn. wnioskuje oznaczenie przejść dla
pieszych na skrzyżowaniu ulicy Hutniczej z ulicą Szklarską oraz ulicy Górniczej z ulicą
Szklarską zgodnie z uzasadnieniem do przedmiotowej uchwały.

82. Uzasadnienie do przedmiotowej uchwały stanowi załącznik nr1.
83. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.

84. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY OSIEDLA
Pilczyce-Kozanów-PopowicePłn.zl



JEDNOSTKA POMOCNICZA
GMINY WROCŁAW

Rada Osiedla DO UCHWAŁY NR XXVIII/240/24
Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.

ul. Rękodzielnicza 1, 54-135 Wrocław
pilczyceQosiedla.wroclaw.pl

Załącznik nr 1

RADY OSIEDLA PILCZYCE-KOZANÓW-POPOWICE PŁN.

z dnia 19 czerwca 2024 r.

UZASADNIENIE

W ramach kompleksowego podejścia do poprawy bezpieczeństwa pieszych na naszych
osiedlach, od kilku miesięcy składamy uchwały o oznakowanie przejść dla pieszych,
zmianę organizacji ruchu pieszo-rowerowego, czyteż o przesunięcie stref zamieszkania.
Staramy się w ten sposób odpowiadać na potrzeby mieszkańców i reagowaćna sytuacjeizagrożenia, z którymi spotykamy się na co dzień.

Na przejściu dla pieszych znajdującym się na wyjeździe z ulicy Szklarskiej w ulicę Tkacką
doszło jakiś czas temu do potrącenia pieszego - dziecka. Wskutek czego dziecko spędziło
kilka dni w szpitalu z podejrzeniem złamania lub pęknięcia biodra. Do wypadku jak
ustaliła Policja, doszło z winy kierowcy, który nie zachował szczególnej ostrożności i jak
tłumaczył, nie widział dziecka idącego przez drogę.

Przejście dla pieszych w tym miejscu z oznakowaniem pionowym (znak D-6)i poziomym
(znaki P-10) spowoduje, że kierowcy widząc przejście będą zwalniać, by przepuścić
pieszych (zgodnie z obowiązującymi przepisami).

ZN
Wizualizacja przejścia dla pieszych ulica Szklarska-Hutnicza (Źródło: Goog/e Street View).



staw Glinianki
Piiczyckie

Analiza własności
Pilczyce, AR_17, 8

Typ własności
Własność Gminy w zarządzie,
użytkowaniu

Nazwa obrębu
Pilczyce

Numer arkusza mapy
17

ROD
„Pilczyce”

Działka 8 AR-17, obręb Pilczyce

Analogicznie należałoby oznakować przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulicy
Szklarskiej z ulicą Górniczą, by kompleksowo zwiększyć bezpieczeństwo pieszych idących
zarówno wzdłuż ulicy Hutniczej jak i Górniczej.

Wizualizacja przejścia dla pieszych ulica Szklarska-Górnicza (źródło: Google Street View).



R.O.D.
„Pilczyce”

Działka 78 AR-16, obręb Pilczyce

W związku z tym wnosimyo utworzenie oznakowanegoprzejścia dla pieszych (znaki D-6,
P-10) na wysokości skrzyżowaniu ulic Szklarskiej i Hutniczej (działka 8 AR-17, obręb
Pilczyce) oraz na skrzyżowaniu ulic Szklarskiej i Górniczej (działka 78 AR-16, obręb
Pilczyce)


